INDICAÇÃO AO EXCELENTÍSSIMO

SENHOR PREFEITO MUNICIPAL

SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS, JUNTO

AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,

PARA QUE SEJA ENVIADA EQUIPE

VISANDO A REALIZAÇÃO DE

RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA

TRAVESSA ZAMBESE, EM TODA A

SUA EXTENSÃO, NA VILA LUZITA, CEP

09170-805, EM SANTO ANDRÉ.

21ª SESSÃO ORDINÁRIA – 9H

Excelentíssimo Senhor Presidente,

  INDICO à Mesa Diretora, na forma Regimental, para que seja expedido ofício ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando providências, junto ao Departamento

competente, para que seja enviada equipe visando a realização de recapeamento asfáltico na

Travessa Zambese, em toda a sua extensão, na Vila Luzita, CEP 09170-805, em Santo André.

JUSTIFICATIVA

Realizamos tal indicação pois recebemos inúmeros relatos de moradores da região no

intuito de que a situação atual do asfalto está precária, necessitando de reparos urgentes.

Atenciosamente,
Ind. 033/2024

Sala das Sessões, em 19 de abril de 2024.

RODOLFO DONETTI

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003500330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-22T15:12:49-0300